МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12.2017 № 4002

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана

от 18.06.2007 № 1447 «О выдаче разрешений на право организации

розничного рынка на территории муниципального образования

«Город Магадан»

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэра города Магадана от 18.06.2007 № 1447

«О выдаче разрешений на право организации розничного рынка на

территории муниципального образования «Город Магадан» следующие

изменения:

1.1.  В констатирующей части слова «Постановлениями администрации

Магаданской области от 19.04.2007 № 125-па «Об утверждении порядка

формирования и ведения реестра рынков, расположенных на территории

Магаданской области», от 23.05.2007 № 179-па «Об утверждении форм

разрешений и уведомлений» заменить словами «постановлением

администрации Магаданской области от 18.06.2009 № 280-па «Об

организации деятельности розничных рынков на территории Магаданской

области».

1.2. В пункте 1 слова «и развитию производственно-потребительской

инфраструктуры» исключить.

1.3. В пункте 1.6 слова «комитет экономики администрации

Магаданской области» заменить словами «министерство сельского

хозяйства, рыболовства и продовольствия Магаданской области».

2

1.4. В пункте 2 слова «и развитию производственно-потребительской

инфраструктуры» и «управлению внутренних дел города Магадана (Худык)»

исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан